I n n o v a t i o n  d e u t s c h e r  M i t t e l s t a n d .K n o w - H o w .  Q u a l i t ä t .  D e s i g n .
PureLink GmbH | Von-Liebig-Straße 10 | 48432 Rheine | Germany | Tel.: 0049 (0)5971-800 299-0 | E-mail: info@purelink.de | Internet: www.purelink.de
©
 P
ur
eL
in
k

Zertifikate CE, FCC, ROHS, REACH, CL2
Garantie 2 Jahre
Betriebstemperatur 0°C – 75°C
Lagertemperatur -20°C – 70°C
Relative Luftfeuchtigkeit 10% - 85%
Anschlüsse
Steckermaterial Metall
Kontaktmaterial Vergoldet
Schirmung 3-fach (Glasfaser / Kupfer Hybridkabel)
Anschluss 1 HDMI-A Stecker (19pin)
Abmessungen A.1 20,4 x 65,3 x 11,0 mm
Anschluss 2 HDMI-A Stecker (19pin)
Abmessungen A.2 19,6 x 65,3 x 11,0 mm
Kontakte Goldbeschichtet, langlebiges Design
Artikel-Nummer Farbe Länge EAN VPE Gewicht (Brutto) / VPE VPE Maß
FX-I330-010 schwarz 10 m 4260134127134 2 0,51kg 320x320x190mm
FX-I330-015 schwarz 15 m 4260134127141 2 0,51kg 320x320x190mm
FX-I330-020 schwarz 20 m 4260134127158 2 0,51kg 320x320x190mm
FX-I330-030 schwarz 30 m 4260134127165 2 0,51kg 320x320x190mm
FX-I330-040 schwarz 40 m 4260134127172 1 0,67kg 420x400x140mm
FX-I330-050 schwarz 50 m 4260134127189 1 0,67kg 420x400x140mm
FX-I330-070 schwarz 70 m 4260134127196 1 0,67kg 420x400x140mm
FX-I330-100 schwarz 100 m 4260134127202 1 0,67kg 420x400x140mm
Kabel
Typ Rundkabel, HDMI AOC Hybrid Kabel
Material Innenleiter Glasfaser, Kupfer
AWG Kupferleiter: AWG28 (max. 0,95mm) | Glasfaser: OM2 / OM3